- 1 -

令 和 ３年 12 月１日
保護者 各位

今帰仁村立兼次小学校
校 長 島 袋 剛

(公印省略)

学級懇談会及び下校時刻変更のお知らせ

師走の候，保護者の皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。
さて，令和３年度２学期の学級懇談会を下記の通り行います。担任より子ども達

の様子を伝えるとともに，家での様子やその他，気になる点，一緒に確認しておき
たいこと等について話し合いをする機会にしたいと思っています。
つきましては，時節柄ご多用とは存じますが，ぜひご出席くださいますようお願

いいたします。
なお，下校時や帰宅時の安全面については学級でも指導致しますが，ご家庭

でも迎えの時間や帰宅後の過ごし方等について話し合って頂けますよう，ご理解と
ご協力をお願い致します。

記

１ 日 時 令和３年 １２月 １６日 (木)
○さくら学級合同・・・午後 2 時 00 分 ～ 2 時 20 分 (20 分)
○１・２年・・・・・・・・・・午後 2 時 30 分 ～ 3 時 00 分 (30 分)
○３・４年・・・・・・・・・・午後 3 時 10 分 ～ 3 時 40 分 (30 分)
○５・６年・・・・・・・・・・午後 3 時 50 分 ～ 4 時 20 分 (30 分)

●保護者対象・・・午後 4 時 30 分 ～ 5 時 00 分 (30 分)
タブレット利用規程説明会《多目的室》

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ‐ﾈｯﾄﾜｰｸ株式会社 中村氏

２ 場 所 各学年の教室・さくら２組(さくら学級)

３ 内 容 ◇学校生活の様子 (学習面・生活面)
◇家庭での児童の様子 (学習面・生活面)
◇冬休みの過ごし方
◇その他

４ 下校時刻
全学年 午後 1 時１５分 総下校

♦ご来校の際には，マスクの着用及び手指消毒にご協力をお願いします。
♦４時３０分より，タブレット利用規程の保護者向けの説明会を行いますので，
ご参加ください。

- 2 -

令 和 ３ 年 １ ２ 月 １ 日
保護者 各位

今帰仁村立兼次小学校
校 長 島 袋 剛

（公印省略）

１２月授業参観のお 知 ら せ

師走の候，保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。
さて，１２月の授業参観を下記の日程で行います 。ご多用と は 存 じ

ま す が ， 子ども達の学習状況等をご参観くださいますようお願い致しま
す。

記

１ 日 時 ： １２月７日（火） ３・４校時

- 3 -

２ 場 所 ： 各教室，専科教室

※時間割の確認をお願いします。

- 4 -